
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHROPYNĚ 
náměstí  Svobody 29, 768 11 Chropyně  

 

Sídlo: náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Chropyně  
IČ: 00287245, DIČ: CZ00287245 č. účtu: 1483133389/0800 
http://www.muchropyne.cz strana 1 z 1 

VÁŠ DOPIS ZN.:         
ZE DNE:        

Dle rozdělovníku 
  
NAŠE ZNAČKA: MCH 4376/2022 
SPISOVÁ ZNAČKA: 4115/2022/TAJ 
ID PÍSEMNOSTI: MECHX005EWKF 
  
VYŘIZUJE: Bc. Hana Burešová 
TEL.: 573500739  
E-MAIL: buresova@muchropyne.cz 
  
DATUM: 26.07.2022 
   

 
 
 

Rozhodnutí 
 

Městský úřad Chropyně jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o 
volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
volbách do zastupitelstev obcí“) přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev 
obcí kandidátní listinu volební strany s názvem Záříčáci pro volby do Zastupitelstva obce Záříčí konané ve dnech 
23. a 24. září 2022 a rozhodl podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

o registraci kandidátní listiny volební strany Záříčáci. 

 

Odůvodnění 

Dne 11.07.2022 v 08:50 podala volební strana s názvem Záříčáci kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva 
obce Záříčí konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané zákonem 
o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl způsobem 
uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí může volební 
strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí 
ochrany u Krajského soudu v Brně.  

Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za doručené 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. Podle § 67 odst. 1 
zákona o volbách do zastupitelstev obcí se do běhu lhůty nezapočítává den rozhodný pro počátek lhůty.  

 

 

 
  
Bc. Hana Burešová 
pracovník registračního úřadu 
 
Rozdělovník 

1. Sdružení nezávislých kandidátů obce Záříčí, prostřednictvím zmocněnce 
2. Sdružení nezávislých kandidátek, prostřednictvím zmocněnce 
3. Záříčáci, prostřednictvím zmocněnce 
4. KDU-ČSL, prostřednictvím zmocněnce 

 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Chropyně dne 27.07.2022. 


		2022-07-27T06:36:39+0000




